
     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel:0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 

 

CABINET PRIMAR 

 

DISPOZIŢIE 

privind convocarea Consiliului Local Municipal Târgovişte  

în şedinţă extraordinară în ziua 14.02.2020 

 

   Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, având în 

vedere: 

 Prevederile art. 133 alin. (2), lit. a), art. 134 alin. (1), lit. a), alin. (3) lit. 

b), alin. (5) şi art. 135 alin. (4) din Codul Administrativ adoptat prin OUG 

nr. 57/2019; 

 În temeiul art. 196, alin. (1) lit. b) din Codul Administrativ adoptat 

prin OUG nr. 57/2019 

 

 

DISPUNE :                    

                                                                                                                  

 Art. 1(1) Se convoacă Consiliul Local Municipal Târgovişte, în şedinţă 

extraordinară, în ziua de 14 februarie 2020, ora 9
00

, la Sala de Consiliu.  

  (2) Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta 

dispoziție. 

Art. 2 Dispoziția de convocare împreună cu materialele aferente 

proiectelor de hotărâre înscrise pe ordinea de zi vor fi transmise 

consilierilor municipali în format electronic, pe adresele personale de 

 e-mail. 

Art. 3 Consilierii muncipali pot formula amendamente asupra proiectelor 

de hotărâre înscrise pe ordinea de zi. Acestea se depun la Secretarul 

General al Municipiului Târgoviște.        

 
      

                                     CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

            PRIMARUL                                            SECRETARUL GENERAL AL 

  MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,                MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,                                                                        

jr. Daniel-Cristian Stan                                  jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

 

 

 

Nr.   419 

Tgv. 10.02.2020 

PO – PMT – 78- 05                                                                                                                                  

Redactat 2 ex. 

cons. DAPL Diana Ion 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro


     ROMÂNIA 

 JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

   MUNICIPIUL TÂRGOVIȘTE 
  

Adresa:Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,   

Tel:0245 611 222, 0786 122 500, 0245 613 928, 0245 611 378, fax 0245 217 951 

Email: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 

       

Anexă la Dispoziția nr. 419/10.02.2020 

 

  PROIECTUL ORDINII DE ZI  

LA ȘEDINȚA EXTRAORDINARĂ  

A CONSILIULUI LOCAL MUNICIPAL TÂRGOVIȘTE  

DIN DATA DE 14.02.2020 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei tehnico-

economice faza Studiu de Fezabilitate şi a indicatorilor tehnico-

economici pentru obiectivul ,,Modernizare şi reabilitare strada Neagoe 

Basarab din Municipiul Târgovişte” 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului și a cheltuielilor 

aferente proiectului „Completarea parcului auto din Municipiul 

Târgoviște prin achiziționarea de vehicule ecologice destinate 

transportului public urban” SMIS 127388 în conformitate cu ultima 

formă a bugetului  rezultat în urma etapei de evaluare și selecție Axa 

prioritară 4 – Sprijinirea dezvoltării urbane durabile, Prioritatea de 

investiţii 4e – Promovarea unor strategii cu emisii scăzute de dioxid de 

carbon pentru toate tipurile de teritorii, în special pentru zonele urbane, 

inclusiv promovarea mobilităţii urbane multimodale durabile şi a 

măsurilor de adaptare relevante pentru atenuare, Obiectivul specific 

4.1 – Reducerea emisiilor de carbon în municipiile reşedinţă de judeţ 

prin investiţii bazate pe planurile de mobilitate urbană durabilă, în 

cadrul Programului Operaţional Regional (POR) 2014-2020 

3. Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 49/26.02.2009 privind 

aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul      

,,Reabilitare termică bloc de locuinţe 31, sc. A, str. Radu Popescu” 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție pe anul 

2019 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli 

al Municipiului Târgoviște pe anul 2020 

 

 
                                     CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

            PRIMARUL                                            SECRETARUL GENERAL AL 

  MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,                    MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE,                                                                        

jr. Daniel-Cristian Stan                                     jr. Chiru-Cătălin Cristea 

 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro

